

MASKPOL DOSTARCZYŁ MUNDURY DLA SZ RP

Na początku grudnia br. spółka PSO Maskpol S.A. z Konieczek zakończyła dostawy mundurów polowych i mundurów polowych letnich dla Sił Zbrojnych RP. Produkcja realizowana była z krajowych tkanin na wydziałach produkcyjnych spółki oraz przez polskich podwykonawców. Spółka wywiązała się również z wszystkich pozostałych dostaw do Sił Zbrojnych RP.

Na podstawie umów zawartych w październiku i listopadzie 2018 roku Maskpol dostarczył łącznie 148 tys. mundurów – 97 500 kompletów munduru polowego oraz 50 500 sztuk mundurów polowych letnich. W ramach kontraktu spółka uruchomiła nową szwalnię w Częstochowie, zatrudniającą blisko 150 osób. PSO Maskpol S.A. zakończył również dostawy wszystkich zakontraktowanych na 2019 rok hełmów kompozytowych wz. 2005, kamizelek kuloodpornych KWM-02, jak również kompletów filtracyjnej odzieży ochronnej oraz masek przeciwgazowych.

Czytaj też: [Wyłoniono dostawców mundurów i ubrań ochronnych dla wojska](#)

Zrealizowane umowy oznaczają finalizację największej dostawy mundurów dla wojska w ostatnich latach za blisko 80 mln zł. Produkty Maskpolu od lat cieszą się uznaniem żołnierzy i funkcjonariuszy. Elementy wyposażenia indywidualnego stanowią istotną część oferty spółek Polskiej Grupy Zbrojeniowej dla wojska i innych służb mundurowych.

Sebastian Chwałek, wiceprezes zarządu Polskiej Grupy Zbrojeniowej.

Wchodzące w skład Polskiej Grupy Zbrojeniowej Przedsiębiorstwo Sprzętu Ochronnego Maskpol S.A. jest wiodącym polskim zakładem w swojej branży, dysponującym nowoczesnymi technologiami produkcji i zapleczem badawczym. Oprócz umundurowania zakład produkuje m.in. wyroby ochrony balistycznej: hełmy i kamizelki kuloodporne, produkty ochrony przeciwchemicznej: maski przeciwgazowe, odzież ochronną i sprzęt odkażający oraz wyroby ochrony prewencyjnej: tarcze, pałki i ubiory przeciwuderzeniowe. Głównymi odbiorcami produktów Maskpolu są wojsko, Policja i Straż Graniczna. Różnorodne produkty wytwarzane są przy użyciu wysoko zaawansowanego parku maszynowego, z wykorzystaniem najlepszych surowców dostępnych na rynku.